ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 079/2021

“Designa a Subcomissão Técnica para análise das propostas
técnicas”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA-MS, no uso das atribuições legais
e regimentais e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 10 e seus parágrafos da Lei Federal nº 12.232/2010;

CONSIDERANDO o sorteio realizado no dia 28 de junho de 2021, conforme ata anexa ao
processo interno;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros da Subcomissão Técnica que fará a análise das propostas
técnicas relativas à licitação para a contratação de agência de propaganda e prestação de
serviços de publicidade, que terá a seguinte composição:

Sem vínculo funcional ou contratual com a Câmara Municipal de Aquidauana-MS:

1. Rosileny Ribeiro Leite- Titular;

2. Cicero de Moura – Titular;

Com vínculo funcional com a Câmara Municipal de Aquidauana-MS:
1. Nivea Rosa Aguilar Larson- Titutar-.

2. Paulo Eduardo Alves Botelho- Suplente-.

Art. 2º- DESIGNAR como Presidente da Subcomissão Técnica a Servidora Nivea Rosa Aguilar
Larson.

Art. 3º - Caberá a Subcomissão Técnica a análise das propostas técnicas apresentadas pelas
empresas participantes e elaboração de relatório, nos termos do edital.

Aquidauana-MS, 16 de setembro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Vereador WEZER ALVES RODRIGUES

- Presidente da Câmara -
   (Original Assinado)